
  

 

 

 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО  РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

10 лютого 2026 року                 м. Сновськ              № 24 

 
 

Про затвердження звіту про виконання   

фінансового плану КНП «Сновська  

центральна районна лікарня» Сновської  

міської ради Сновського району  

Чернігівської області за 2025 рік 

 
 

Розглянувши проєкт звіту про виконання фінансового плану 

Комунального некомерційного підприємства «Сновська центральна районна  

лікарня» Сновської міської ради Сновського району Чернігівської області за 

2025 рік та заслухавши інформацію генерального директора Комунального 

некомерційного підприємства «Сновська центральна районна лікарня» 

Сновської міської ради Сновського району Чернігівської області Якубовської 

І.В. з даного питання, керуючись пунктом «а» підпункту 4 статті 27, статтею 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 

міської ради  в и р і ш и в : 

 

1. Затвердити звіт про виконання фінансового плану Комунального 

некомерційного підприємства «Сновська центральна районна лікарня» 

Сновської міської ради Сновського району Чернігівської області за 2025 рік  

(додається). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Авдієвську Н.В. 

 
 

Міський голова         Олександр МЕДВЕДЬОВ 



Проект

Попередній

Уточнений

Зміни

Підприємство  за ЄДРПОУ 02006834

Організаційно-правова форма за КОПФГ 32

Територія за КОАТУУ 7425810100

Галузь     за ЗКГНГ

Вид економічної діяльності    за  КВЕД  86.10

Одиниця виміру

Форма власності

Місцезнаходження  

Телефон 

Керівник

тис.грн.

План Факт Відхтлення,+- Виконання,%

1 2 4 5 6 7

Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 100            47 927,7        54 113,8                 6 186,1                             112,9 

Дохід з місцевого бюджету за програмою підтримки 110              3 004,5          7 641,9                 4 637,4                             254,3 

Дохід з місцевого бюджету на оплату енергоносіїв 120            10 543,0          9 875,5                  (667,5)                               93,7 

Інші доходи від операційної діяльності в  т.ч.: 130              2 443,8          3 073,0                    629,2                             125,7 

дохід від операційної оренди активів (орендна плата та відшкодування 

комунальних послуг)
131              1 063,8          1 461,6                    397,8                             137,4 

дохід від реалізації необоротних активів( надання платних медичних послуг) 132              1 380,0          1 611,4                    231,4                             116,8 

Інші доходи 140                         -                     -                            - 

дохід від безоплатно одержаних активів 141

Разом рядок (100-142) 150            63 919,0        74 704,2               10 785,2                             116,9 

Заробітна плата 200            38 400,0        43 570,5                 5 170,5                             113,5 

Нарахування на оплату праці 210              8 400,0          9 342,7                    942,7                             111,2 

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 220              1 120,0          1 801,8                    681,8                             160,9 

Медикаменти та перев'язувальні матеріали 230              2 600,0          3 140,8                    540,8                             120,8 

Продукти харчування 240                 270,0          1 061,7 791,7                             393,2 

Оплата послуг (крім комунальних) 250              1 530,0          1 759,2                    229,2                             115,0 

Видатки на відрядження 260

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв, в тому числі: 270            10 543,0        10 770,9 227,9                             102,2 

Оплата теплопостачання 271              8 350,0          8 177,0 -173                               97,9 

Оплата водопостачання та водовідведення 272                 320,0             432,2 112,20                             135,1 

Оплата електроенергії 273              1 805,0          2 066,2                  261,2                               114,5 

Оплата природного газу 274                   22,0               41,4 19,4                             188,2 

Оплата інших енергоносіїв 275                   46,0               54,1 8,1                             117,6 

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до 

заходів розвитку
280

Соціальне забезпечення 290                      5,1             302,8                    297,7                               59,4 

Інші поточні видатки 300                 550,9             698,5 147,60                             126,8 

Амортизація 310

Інші операційні витрати (розшифрувати) 320

Разом (сума рядків 200-320) 330            63 419,0        72 448,9                 9 029,9                             114,2 

ІІЕлементи операційних витрат

Матеріальні 400            14 533,0        16 775,2            2 242,2                                  115,4 

На оплату праці 410            38 400,0        43 570,5                 5 170,5                             113,5 

Відрахування на соціальні заходи 420              8 400,0          9 342,7                    942,7                             111,2 

Амортизація 430                     - 

Інші операційні витрати (розшифрувати) 440              2 086,0          2 760,5                    674,5                             132,3 

Разом (сума рядків 400-440) 450       63 419,0             72 448,9                 9 029,9                             114,2 

Доходи від інвестиційної діяльності, у т.ч.: 500                         -                     -                            -                                     - 

доходи з місцевого бюджету цільового фінансування по капітальних видатках 501

ІVКапітальні інвестиції, усього, у тому числі: 510                 500,0          7 720,2                 7 220,2                                     - 

капітальне будівництво 511

придбання (виготовлення) основних засобів 512                 500,0          7 720,2                 7 220,2 

придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів 513

придбання (створення) нематеріальних активів 514

модернізація, модифікація (добудова, дообладнання, реконструкція) основних 

засобів
515

капітальний ремонт 516

Доходи від фінансової діяльності за зобов’язаннями, у т. ч.: 600                         -                     -                            -                                     - 

кредити 601

позики 602

депозити 603

Інші надходження (розшифрувати) 610

Витрати від фінансової діяльності за зобов’язаннями, у т. ч.: 620                         -                     -                            -                                     - 

кредити 621

позики 622

депозити 623

Інші витрати (розшифрувати) 630

Усього доходів 700            63 919,0        74 704,2               10 785,2                             116,9 

Усього витрат 800            63 919,0        80 169,1               16 250,1                             125,4 

Нерозподілені доходи 850                         - (5464,9)

Штатна чисельність працівників 900

Вартість основних засобів 910

Податкова заборгованість 920

Заборгованість перед працівниками за заробітною платою 930

Дебіторська заборгованість 940

Кредиторська заборгованість 950

*Розшифрувати за напрямками витрат, які несе підприємство

Генеральний директор

Головний бухгалтер

V. Фінансова діяльність

Витрати

ІІІ. Інвестиційна діяльність

Якубовська Ірина Володимирівна

I. Фінансові результати

Найменування показника Код рядка 

Звітний період

ЗВІТ ПРО ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ ПІДПРИЄМСТВА ЗА 2025 рік                                                                                                                                                               

Олена АРТЮШЕНКО

(ініціали, прізвище)

 Ірина ЯКУБОВСЬКА 

(ініціали,прізвище)

VI. Додаткова інформація

"  10 " лютого  2026 р. № 24

"ЗАТВЕРДЖЕНО"

Рішення виконавчого комітету

Сновської міської ради

зробити позначку "Х"

Коди

Діяльність лікувальних закладів

КНП "СНОВСЬКА ЦРЛ" СНОВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ

Охорона здоров'я

Комунальна організація Сновської міської 

ради
Чернігівська область м.Сновськ

(04654)21633

комунальна

тис.грн.

15200Чернігівська обл.,м.Сновськ,вул. Спортивна,21











Пояснювальна записка 

до звіту про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства 

«Сновська центральна районна лікарня» за 2025 рік  

 

Комунальне некомерційне підприємство «Сновська центральна районна лікарня» Сновської 

міської ради Сновського району Чернігівської області є лікарняним закладом охорони здоров’я 

комунальним некомерційним підприємством, що надає послуги вторинної медичної допомоги будь 

яким особам в порядку на умовах, встановлених законодавством України. Лікарня обслуговує 20596 

чоловік: 17420 дорослого населення, 3176 дитячого населення. Виробнича потужність підприємства 

: 8 стаціонарних відділень на 108 ліжок та поліклінічне відділення на 330 відвідувань в зміну. 

Основну дохідну частину фінансового звіту Підприємства складають доходи, згідно з 

договором з Національною службою здоров’я України, обсяг яких за 2025 рік становить 54113,8 

тис. грн. 

З місцевого бюджету надійшло 17517,4 тис. грн., а саме: 

- загальний фонд – 10103,4 тис. грн.; 

- спеціальний фонд – 7414,0 тис. грн. 

Інші доходи від операційної діяльності 3073,0 тис. грн., а саме: 

- орендна плата та відшкодування комунальних послуг – 1461,6 тис. грн. 

- надання платних медичних послуг – 1611,4 тис. грн. 

Загальна сума доходів Комунального некомерційного підприємства «Сновська центральна 

районна лікарня» Сновської міської ради Сновського району Чернігівської області становить 

74704,2 тис. грн. 

Витрати КНП «Сновська ЦРЛ» Сновської міської ради за 2025 рік становлять 80169,1 тис. 

грн., а саме: 

- на оплату заробітної плати – 43570,5 тис. грн.; 

- на нарахування на заробітну плату – 9342,7 тис. грн.; 

- придбано паливно-мастильні матеріали, запчастини до санітарних автомобілів, 

будівельні та господарські матеріали для проведення поточних ремонтів кабінетів, миючі 

засоби, запчастини на оргтехніку та інше на суму 1801,8 тис. грн.; 

- медикаменти та перев’язувальні матеріали, дезінфікуючі засоби – 3140,8 тис. грн.; 

- продукти харчування – 1061,7 тис. грн.; 

- оплата послуг (крім комунальних) проведення ремонту,технічного 

огляду,обслуговування та ремонт медтехніки, обслуговування та ремонт комп’ютерної 

техніки, техогляд  та ремонт автомобілів, послуги банку, телефонний зв’язок, оплата 

Інтернет послуг, надання доступу до онлайн сервісу МІС, охорона об’єкту, тощо) -1759,2 

тис.грн. 

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв для закладу обійшлись – 10770,9 тис. грн., а 

саме:  

- оплата теплопостачання – 8177,0 тис. грн. (за  кошти місцевого бюджету); 

- оплата водопостачання та водовідведення – 432,2 тис. грн.; 

- оплата електроенергії – 2 066,2 тис. грн.; 

- оплата природного газу – 41,4 тис. грн.; 

- оплата інших енергоносіїв – 54,1 тис. грн.; 

- соціальне забезпечення (пенсія) – 2,8 тис. грн.; 

- інші виплати населенню 300,0 тис. грн. виплата молодим спеціалістам, з яких 150,0 було 

повернуто до міського бюджету в зв’язку зі звільненням лікаря;   

- інші поточні видатки ( навчання медичного персоналу ,сплата ПДВ ) – 698,5 тис. грн.; 

- капітальні видатки становлять – 7720,2 тис. грн., було придбано медичне обладнання для 

удосконалення роботи лікарні. З місцевого бюджету було виділено 7414,0 тис.грн, з яких 

придбано систему рентгенівську діагностичну за 6198,7 тис.грн. та інше обладнання. 

Збиток в сумі (5464,9) який підприємство отримало в 2025 році у вигляді нерозподіленого прибутку 

був перекритий залишком коштів які залишились в резервному фонді на початок 2025 року. 

 
Генеральний директор            Ірина ЯКУБОВСЬКА 
 

Головний бухгалтер                        Олена АРТЮШЕНКО 


	‎D:\Users\User\Desktop\Виконком 10.02.26 на сайт\24. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП Сновська ЦРЛ за 2025 рік.doc‎
	‎D:\Users\User\Desktop\Виконком 10.02.26 на сайт\Звіт про виконання фінансового плану КП Сновська ЦРЛ.xlsx‎
	‎D:\Users\User\Desktop\Виконком 10.02.26 на сайт\Пояснювальна до фінансового звіту КП Сновська ЦРЛ.DOCX‎

